

高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例施行規則の一部を改正する規則新旧対照表

改正後	改正前
<p>(使用料の減免の申請等)</p> <p>第8条</p> <p>2 条例第15条第3項において読み替えて準用する条例第13条の規定に基づき利用施設の使用料を免除する必要があると認めるときは、次の各号のいずれかに該当するときとする。</p> <p>(1) 次のいずれかに該当する大会等に伴い利用施設を利用するとき。</p> <p>ア (略)</p> <p>イ 国民スポーツ大会又は全国障害者スポーツ大会</p> <p>ウ・エ (略)</p>	<p>(使用料の減免の申請等)</p> <p>第8条</p> <p>2 条例第15条第3項において読み替えて準用する条例第13条の規定に基づき利用施設の使用料を免除する必要があると認めるときは、次の各号のいずれかに該当するときとする。</p> <p>(1) 次のいずれかに該当する大会等に伴い利用施設を利用するとき。</p> <p>ア (略)</p> <p>イ 国民体育大会又は全国障害者スポーツ大会区</p> <p>ウ・エ (略)</p>

改正後									
第1号様式（第2条関係）									
年 月 日									
高知県知事 様									
申請者 住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）									
氏名（法人にあつては、名称及び代表者の職・氏名）									
電話番号									
高知県立室戸体育館利用施設利用許可申請書									
高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。									
利用の目的（行事の名称及び内容）									
利用期間		年 月 日		時 分から					
		年 月 日		時 分まで					
利用しようとする施設及び附属設備	アリーナ	アリーナ（全面・半面）・放送設備・照明設備							
	会議室	会議室・冷暖房設備							
利用の区分		アマチュアスポーツ・アマチュアスポーツ以外のもの							
利用予定人数		児童・生徒		その他の者		合計			
		人		人		人			
入場料の徴収の有無		有（1人最高額 円）・無		入場者の予定数		人			
利用責任者	住所								
	氏名					電話番号			
その他参考事項									
※使用料の額（計算基礎）									
※許可の条件その他									
※決裁欄			※受付年月日		年 月 日				
			※許可年月日		年 月 日				
			※許可番号		第 号				

注 ※印欄は、記入しないでください。

改正前									
第1号様式（第2条関係）									
年 月 日									
高知県知事 様									
申請者 住所（法人にあつては、主たる事務所の所在地）									
氏名（法人にあつては、名称及び代表者の職・氏名）									
電話番号									
高知県立室戸体育館利用施設利用許可申請書									
高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用の許可を受けたいので、次のとおり申請します。									
利用の目的（行事の名称及び内容）									
利用期間		年 月 日		時 分から					
		年 月 日		時 分まで					
利用しようとする施設及び附属設備	アリーナ	アリーナ（全面・半面）・放送設備・照明設備							
	会議室	会議室・冷暖房設備							
利用の区分		アマチュアスポーツ・アマチュアスポーツ以外のもの							
利用予定人数		児童・生徒		その他の者		合計			
		人		人		人			
入場料の徴収の有無		有（1人最高額 円）・無		入場者の予定数		人			
利用責任者	住所								
	氏名					電話番号			
その他参考事項									
※使用料の額（計算基礎）									
※許可の条件その他									
※決裁欄			※受付年月日		年 月 日				
			※許可年月日		年 月 日				
			※許可番号		第 号				

注 ※印欄は、記入しないでください。

改正後				改正前			
第2号様式（第3条関係）				第2号様式（第3条関係）			
様		第 年 月 日		様		第 年 月 日	
高知県知事				高知県知事			
高知県立室戸体育館利用施設利用許可書				高知県立室戸体育館利用施設利用許可書			
年 月 日付で申請のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により次のとおり許可します。				年 月 日付で申請のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により次のとおり許可します。			
利用の目的（行事の名称及び内容）				利用の目的（行事の名称及び内容）			
利用期間		年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで		利用期間		年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで	
利用を許可する施設及び附属設備	アリーナ	アリーナ（全面・片面）・放送設備・照明設備		利用を許可する施設及び附属設備	アリーナ	アリーナ（全面・片面）・放送設備・照明設備	
	会議室	会議室・冷暖房設備			会議室	会議室・冷暖房設備	
利用の区分		アマチュアスポーツ・アマチュアスポーツ以外のもの		利用の区分		アマチュアスポーツ・アマチュアスポーツ以外のもの	
利用責任者	住所			利用責任者	住所		
	氏名		電話番号		氏名		電話番号
使用料の額		円		使用料の額		円	
使用料の納付期限		年 月 日		使用料の納付期限		年 月 日	
許可の条件その他				許可の条件その他			
注 1 高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例及び高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例施行規則の規定を守ってください。 2 高知県立室戸体育館の関係職員の指示に従ってください。 3 利用の許可の権利を他人に譲渡し、又は転貸してはなりません。				注 1 高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例及び高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例施行規則の規定を守ってください。 2 高知県立室戸体育館の関係職員の指示に従ってください。 3 利用の許可の権利を他人に譲渡し、又は転貸してはなりません。			

改正後							改正前						
第3号様式（第4条関係）							第3号様式（第4条関係）						
年 月 日							年 月 日						
高知県知事 様							高知県知事 様						
申請者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）							申請者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）						
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）							氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名） ⑩						
電話番号							電話番号						
高知県立室戸体育館利用施設利用変更許可申請書							高知県立室戸体育館利用施設利用変更許可申請書						
高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用の許可を受けた事項を変更したいので、次のとおり申請します。							高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用の許可を受けた事項を変更したいので、次のとおり申請します。						
許可年月日及び許可番号		年 月 日		第 号			許可年月日及び許可番号		年 月 日		第 号		
変更の内容	変更前						変更の内容	変更前					
	変更後							変更後					
変更の理由							変更の理由						
変更前の許可に係る使用料の額		円					変更前の許可に係る使用料の額		円				
その他参考事項							その他参考事項						
※ 決 裁 欄					※受付年月日	年 月 日	※ 決 裁 欄					※受付年月日	年 月 日
					※変更許可年月日	年 月 日						※変更許可年月日	年 月 日
					※変更許可番号	第 号						※変更許可番号	第 号

注 ※印欄は、記入しないでください。

注 ※印欄は、記入しないでください。

改正後		改正前	
第4号様式（第5条関係）		第4号様式（第5条関係）	
<p style="text-align: right;">第 年 月 日 号</p> <p style="text-align: center;">様 高知県知事</p> <p style="text-align: center;">高知県立室戸体育館利用変更許可書</p> <p>年 月 日付けで申請のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用の変更については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により次のとおり許可します。</p>		<p style="text-align: right;">第 年 月 日 号</p> <p style="text-align: center;">様 高知県知事</p> <p style="text-align: center;">高知県立室戸体育館利用変更許可書</p> <p>年 月 日付けで申請のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の利用の変更については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第5条第1項の規定により次のとおり許可します。</p>	
許可年月日及び許可番号	年 月 日 第 号	許可年月日及び許可番号	年 月 日 第 号
変更の内容	変更前	変更の内容	変更前
	変更後		変更後
変更前の許可に係る使用料の額	円	変更前の許可に係る使用料の額	円
変更後の許可に係る使用料の額	円	変更後の許可に係る使用料の額	円
変更後の許可に係る使用料の納付期限	年 月 日	変更後の許可に係る使用料の納付期限	年 月 日
利用の変更の許可の条件その他		利用の変更の許可の条件その他	

改正後			改正前		
第5号様式（第6条関係）			第5号様式（第6条関係）		
年 月 日			年 月 日		
高知県知事 様			高知県知事 様		
指定管理者			指定管理者 団		
高知県立室戸体育館利用料金承認申請書			高知県立室戸体育館利用料金承認申請書		
高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第12条第1項前段の規定により高知県立室戸体育館の利用料金を定めたいので、下記のとおり申請します。			高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第12条第1項前段の規定により高知県立室戸体育館の利用料金を定めたいので、下記のとおり申請します。		
記			記		
1 利用料金の申請額			1 利用料金の申請額		
区 分	利用料金（円）	備 考	区 分	利用料金（円）	備 考
2 利用料金の申請額の根拠			2 利用料金の申請額の根拠		
3 利用料金の適用開始予定年月日 年 月 日			3 利用料金の適用開始予定年月日 年 月 日		

改正後				改正前			
第6号様式（第6条関係）				第6号様式（第6条関係）			
年 月 日				年 月 日			
高知県知事 様				高知県知事 様			
指定管理者				指定管理者			
高知県立室戸体育館利用料金変更承認申請書				高知県立室戸体育館利用料金変更承認申請書			
高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第12条第1項後段の規定により高知県立室戸体育館の利用料金を変更したいので、下記のとおり申請します。				高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第12条第1項後段の規定により高知県立室戸体育館の利用料金を変更したいので、下記のとおり申請します。			
記				記			
1 利用料金の変更申請額				1 利用料金の変更申請額			
区 分	利用料金（円）		備 考	区 分	利用料金（円）		備 考
	変 更 前	変 更 後			変 更 前	変 更 後	
2 利用料金の変更申請額の根拠				2 利用料金の変更申請額の根拠			
3 変更後の利用料金の適用開始予定年月日 年 月 日				3 変更後の利用料金の適用開始予定年月日 年 月 日			

改正後				改正前			
第7号様式（第8条関係）				第7号様式（第8条関係）			
年 月 日				年 月 日			
高知県知事 様				高知県知事 様			
申請者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）				申請者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）			
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）				氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名） ⑩			
電話番号				電話番号			
高知県立室戸体育館使用料減額（免除）承認申請書				高知県立室戸体育館使用料減額（免除）承認申請書			
高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第13条の規定に基づき高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の減額（免除）を受けたいので、次のとおり申請します。				高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第13条の規定に基づき高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の減額（免除）を受けたいので、次のとおり申請します。			
利用の目的（行事の名称及び内容）				利用の目的（行事の名称及び内容）			
利用する施設及び附属設備				利用する施設及び附属設備			
利用期間		年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで		利用期間		年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで	
減額又は免除を受けようとする理由				減額又は免除を受けようとする理由			
その他参考事項				その他参考事項			
※受付年月日	年 月 日	※承認年月日	年 月 日	※受付年月日	年 月 日	※承認年月日	年 月 日
※承認番号	第 号	※収納年月日	年 月 日	※承認番号	第 号	※収納年月日	年 月 日
注 ※印欄は、記入しないでください。				注 ※印欄は、記入しないでください。			

改正後		改正前	
第8号様式（第8条関係）		第8号様式（第8条関係）	
<p style="text-align: right;">第 年 月 日 号</p> <p style="text-align: center;">様 高知県知事</p> <p style="text-align: center;">高知県立室戸体育館使用料減額（免除）承認通知書</p> <p>年 月 日付けで申請のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の減額（免除）については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第13条の規定に基づき次のとおり承認します。</p>		<p style="text-align: right;">第 年 月 日 号</p> <p style="text-align: center;">様 高知県知事 印</p> <p style="text-align: center;">高知県立室戸体育館使用料減額（免除）承認通知書</p> <p>年 月 日付けで申請のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の減額（免除）については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第13条の規定に基づき次のとおり承認します。</p>	
利用の目的（行事の名称及び内容）		利用の目的（行事の名称及び内容）	
利用を許可した施設及び附属設備		利用を許可した施設及び附属設備	
利用期間	年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで	利用期間	年 月 日 時 分から 年 月 日 時 分まで
正規の使用料の額	円	正規の使用料の額	円
減額又は免除をする使用料の額	円	減額又は免除をする使用料の額	円
決定した使用料の額	円	決定した使用料の額	円

改正後				改正前			
第9号様式（第9条関係）				第9号様式（第9条関係）			
年 月 日				年 月 日			
高知県知事 様				高知県知事 様			
請求者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）				請求者 住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）			
氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名）				氏名（法人にあっては、名称及び代表者の職・氏名） ⑩			
電話番号				電話番号			
高知県立室戸体育館使用料還付請求書				高知県立室戸体育館使用料還付請求書			
高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第14条第1項ただし書の規定に基づき高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の還付を受けたいので、次のとおり請求します。				高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第14条第1項ただし書の規定に基づき高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の還付を受けたいので、次のとおり請求します。			
許可年月日及び許可番号並びに利用期間				許可年月日及び許可番号並びに利用期間			
納付済みの使用料の額及び納付年月日				納付済みの使用料の額及び納付年月日			
還付を請求する理由				還付を請求する理由			
還付を請求する使用料の額		円		還付を請求する使用料の額		円	
※受付年月日	年 月 日	※決定年月日	年 月 日	※受付年月日	年 月 日	※決定年月日	年 月 日
※決定番号	第 号	※還付年月日	年 月 日	※決定番号	第 号	※還付年月日	年 月 日
注 ※印欄は、記入しないでください。				注 ※印欄は、記入しないでください。			

改正後		改正前	
第10号様式（第9条関係）		第10号様式（第9条関係）	
<p style="text-align: right;">第 年 月 日 号</p> <p style="text-align: center;">様 高知県知事</p> <p style="text-align: center;">高知県立室戸体育館使用料還付決定通知書</p> <p>年 月 日付けで請求のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の還付については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第14条第1項ただし書の規定に基づき次のとおり決定しました。</p>		<p style="text-align: right;">第 年 月 日 号</p> <p style="text-align: center;">様 高知県知事 印</p> <p style="text-align: center;">高知県立室戸体育館使用料還付決定通知書</p> <p>年 月 日付けで請求のありました高知県立室戸体育館のアリーナ（会議室）の使用料の還付については、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第15条第3項において読み替えて準用する同条例第14条第1項ただし書の規定に基づき次のとおり決定しました。</p>	
許可年月日及び許可番号並びに利用期間		許可年月日及び許可番号並びに利用期間	
正規の使用料の額	円	正規の使用料の額	円
納付済みの使用料の額	円	納付済みの使用料の額	円
決定した使用料の額	円	決定した使用料の額	円
還付する使用料の額	円	還付する使用料の額	円

改正後				改正前				
第11号様式（第13条関係）				第11号様式（第13条関係）				
年 月 日				年 月 日				
高知県知事 様				高知県知事 様				
指 定 管 理 者 指 定 申 請 書				指 定 管 理 者 指 定 申 請 書				
高知県立室戸体育館の指定管理者の指定を受けたいので、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第20条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。				高知県立室戸体育館の指定管理者の指定を受けたいので、高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第20条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。				
申請者	フリガナ			フリガナ				
	名称			名称				
	代表者の職・氏名	職名	フリガナ		フリガナ		氏名	
			氏名			氏名		
	主たる事務所の所在地	(郵便番号 -)			(郵便番号 -)			
電話番号			ファクシミリ番号		電話番号		ファクシミリ番号	
高知県内の主たる事務所等の所在地	(郵便番号 -)			(郵便番号 -)				
	電話番号		ファクシミリ番号		電話番号		ファクシミリ番号	
関係書類				関係書類				
(1) 高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第20条第1号の事業計画書				(1) 高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第20条第1号の事業計画書				
(2) 高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第19条各号に掲げる業務に係る収支予算書				(2) 高知県立室戸体育館の設置及び管理に関する条例第19条各号に掲げる業務に係る収支予算書				
(3) 定款、規約その他これらに類する書類				(3) 定款、規約その他これらに類する書類				
(4) 法人にあっては当該法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあつては当該団体の代表者の住民票の写し				(4) 法人にあっては当該法人の登記事項証明書、法人以外の団体にあつては当該団体の代表者の住民票の写し				
(5) 申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度及び前々事業年度における貸借対照表、損益計算書その他の経営状況を明らかにする書類				(5) 申請書を提出する日の属する事業年度の前事業年度及び前々事業年度における貸借対照表、損益計算書その他の経営状況を明らかにする書類				
(6) (1)から(5)までの書類のほか、知事が必要であると認める書類				(6) (1)から(5)までの書類のほか、知事が必要であると認める書類				